
ZARZĄDZENIE NR 761/2020 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia w dniu 18 listopada 2020 roku o godz. 1000 I przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Napiwoda, gm. 
Nidzica, oznaczonej jako działka numer 132/3 o pow. 0,1722 ha, KW OL1N/00018025/2. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się: Joannę Krystkiewicz-Hablutzel - 
Kierownika Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa. W przypadku jej nieobecności 
przewodniczącym zostaje pierwsza osoba z obecnych członków komisji.  

§ 3. Powołuje się członków Komisji Przetargowej:  

1)Magdalena Kosińska - Inspektor Wydz. GMKR; 

2)Magdalena Nasiadka - Inspektor Wydz. GMKR; 

3)Anna Langowska - Inspektor Wydz. GMKR. 

§ 4. Przetarg przeprowadza komisja przetargowa w składzie co najmniej 3-ch osób.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 




